

وقتی داستان تمام شد ریحانه خیلی مصمم گفت: «من هم می‌خواهم ربات بسازم.» آن وقت توی خانه مادر جان دو تا پلاستیک خرید پیدا کرد، یکی بنفش و دیگری سفید. پلاستیک‌ها را جوری به هم گره زد که سرودست‌های رباتش سفید بودند و پایین تنه بنفش، بعد مثل زهرای داستان و مدل آدم‌آهنی‌ها شروع کرد به حرف زدن. ریحانه تا شب با ربات پلاستیکی‌اش حسابی سرگرم شد. شب هم قول گرفت که فردا برایش بستنی و کتاب را بخرم، می‌خواست راحت بتواند نقاشی‌هایش را رنگ کند و از برجسب‌های آخر کتاب استفاده کنند و بارها و بارها داستان را برایش بخوانم.

مجموعه کتاب داستان و رنگ‌آمیزی «فردا رو ما می‌سازیم» در چهار جلد با عناوین «به جای موشک کاغذی»، «موشک من»، «الو مامان من این بالام» توسط انتشارات «راه یار» منتشر شده است. این مجموعه که به کوشش «خانه هم‌بازی» تولید شده، به ترسیم نمایی از پیشرفت‌های انقلاب اسلامی برای کودکان می‌پردازد. کودکان از دریچه این داستان‌ها، به دنیای هیجان‌انگیز و دوست‌داشتنی دستاوردهای علمی کشور قدم می‌گذارند و با نقش دانشمندان در پیشرفت علمی ایران آشنا می‌شوند. خوانش داستان در کنار لذت رنگ‌آمیزی، کودک را با توانمندی‌های ایران اسلامی در حوزه‌های پهباد، ربات، موشکی و... آشنا می‌سازد و بازی‌های ضمیمه کتاب، او را در ارتباط با موضوع داستان درگیر و را فعال می‌کند. برای تهیه این کتاب‌ها علاوه بر کتاب‌فروشی‌ها می‌توانید از طریق سایت و صفحات مجازی ناشر به نشانی raheyarpub.ir اقدام کنید.



ساختن ربات کمک کند. یا او را مورد توجه و تشویق قرار دهد. اما در بقیه موارد، داستان به خوبی توانسته حس «من می‌توانم»، «خلاقیت»، «کمک به دیگران» و «تلاش برای رسیدن به خواسته‌ها» و تا حدودی «احساس غرور نسبت به افتخارات ملی» را در مخاطب کودک ایجاد کند. فضای داستان، سبک و سیاق ایرانی اسلامی دارد. این موضوع در طراحی تصاویر هم به خوبی نشان داده شده است. اشاره به حضور مادر بزرگ و رابطه خوب بین نوه و مادر بزرگ از نقاط قوت داستان است. خلاصه جریان داستان، همان است که روی جلد کتاب نوشته شده است: «من هم ربات می‌سازم» و به سادگی و خیلی روان، ماجرا حول این مسأله پیش می‌رود. زهره شخصیت اصلی داستان، پس از احساس نیاز به وجود یک ربات با وسایل ساده‌ای که در خانه هست، ربات ساده ولی کاربردی‌ای می‌سازد و از آن استفاده می‌کند. آن‌قدر جریان ساختن ربات قابل لمس و واقعی است که

”
مجموعه کتاب داستان و رنگ‌آمیزی «فردا رو ما می‌سازیم» در چهار جلد با عناوین «به جای موشک کاغذی»، «موشک من»، «من هم ربات می‌سازم» و «الو مامان من این بالام» منتشر شده است